
                   Zarządzenie  Nr 559/ZKO/2021               
     Prezydenta Miasta Słupska  

                                                             z dnia 6 lipca 2021 roku
         

w  sprawie  zmiany  zarządzenia   Nr  168/ZKO/2020  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia  27 lutego
2020 roku w  sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Słupsku. 
                        
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020
poz.713) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku,  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia Nr 168/ZKO/2020  Prezydenta Miasta Słupska  z dnia  27 lutego 2020 roku  w sprawie
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Słupsku wprowadzam następujące
zmiany:
1) §  27 otrzymuje brzmienie:
„§ 27. 
Prezydent i Zastępcy wykonują bezpośrednią kontrolę zarządczą nad miejskimi jednostkami
organizacyjnymi według następującej właściwości:

1) Pierwszy Zastępca nad:
a) placówkami  oświatowymi, 
b) przedszkolami miejskimi,
c) szkołami podstawowymi,
d) szkołami ponadpodstawowymi,
e) Słupskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji,
f) Słupskim Ośrodkiem Kultury,
g) Polską Filharmonią „Sinfonia Baltica” im. Wojciecha Kilara,
h) Nowym Teatrem im. Witkacego,
i) Państwowym Teatrem Lalki „Tęcza”,
j) Miejską Biblioteką Publiczną im. Marii Dąbrowskiej,
k) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie,
l) Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności,
ł) Domem Pomocy Społecznej „Leśna Oaza”,
m) Samodzielnym Publicznym Miejskim Zakładem Opieki Zdrowotnej,
n) Zespołem Żłobków Miejskich,
o) Słupskim Centrum Usług Wspólnych,
p) Środowiskowym Domem Samopomocy.”

2) §  28 otrzymuje brzmienie:
„§ 28. 
Wydziały  uczestniczą  w  wykonywaniu  kontroli  zarządczej  nad  miejskimi  jednostkami
organizacyjnymi według następującej właściwości:

1) Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych nad:
a) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie,
b) Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności,
c) Domem Pomocy Społecznej „Leśna Oaza”,
d) Samodzielnym Publicznym Miejskim Zakładem Opieki Zdrowotnej,
e) Zespołem Żłobków Miejskich,
f) Środowiskowym Domem Samopomocy,



2) Wydział Gospodarki Komunalnej  i  Ochrony Środowiska nad Zarządem Infrastruktury
Miejskiej;

3) Wydział Edukacji nad:
a) placówkami oświatowymi,
b) przedszkolami,
c) szkołami podstawowymi,
d) szkołami ponadpodstawowymi,
e) Słupskim Centrum Usług Wspólnych,

4) Wydział Kultury nad:
a) Słupskim Ośrodkiem Kultury,
b) Polską Filharmonią „Sinfonia Baltica” im. Wojciecha Kilara,
c) Nowym Teatrem im. Witkacego,
d) Państwowym Teatrem Lalki „Tęcza”,
e) Miejską Biblioteką Publiczną im. Marii Dąbrowskiej;

5)  Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Słupska  ds.  Sportu nad Słupskim Ośrodkiem Sportu
i Rekreacji;

6) Wydział Podatków Lokalnych i Zarządzania Należnościami nad jednostkami miejskimi
w zakresie nadzoru merytorycznego nad zarządzaniem należnościami Miasta Słupska.”

3) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania   Kadrami  i  Organizacji
Urzędu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

   PREZYDENT 
           MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka - Wojewódzka



                                                                                                                                Załącznik nr  3
 
SCHEMAT KONTROLI ZARZĄDCZEJ NAD JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI

MIASTA 

10)

                                                                                                                                                                        
 

                                                                                                                                           
                                                                                                                                                    

WYDZIAŁ
 GOSPODARKI
KOMUNALNEJ

I OCHRONY
ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZARZĄD INFRASTRUKTURY
MIEJSKIEJ 

PRZEDSZKOLA  

SZKOŁY
PODSTAWOWE

WYDZIAŁ  ZDROWIA  I  SPRAW
SPOŁECZNYCH

POLSKA FILHARMONIA
„SINFONIA BALTICA”

im. Wojciecha Kilara 

SŁUPSKI OŚRODEK
KULTURY

POWIATOWY ZESPÓŁ DS.
ORZEKANIA  O

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI SP MIEJSKI ZAKŁAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ

MIEJSKA BIBLIOTEKA
PUBLICZNA

im. Marii Dąbrowskiej

PAŃSTWOWY TEATR
LALKI  „ TĘCZA”

DOM  POMOCY
SPOŁECZNEJ

„LEŚNA OAZA” 

PREZYDENT

DRUGI 
ZASTĘPCA    ZP-2

PIERWSZY
ZASTĘPCA    ZP-1

SKARBNIK

Nadzór  nad  jednostkami
organizacyjnymi  Miasta pod

względem  ekonomiczno-
finansowym

 WYDZIAŁ PODATKÓW
LOKALNYCH  I ZARZĄDZANIA

   NALEŻNOŚCIAMI

 Nadzór merytoryczny w zakresie
zarządzania należnościami Miasta

Słupska

WYDZIAŁ KULTURY

SZKOŁY
PONADPODSTAWOWE

SŁUPSKI OŚRODEK
SPORTU I REKREACJI

ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW
MIEJSKICH

SŁUPSKIE  CENTRUM
USŁUG  WSPÓLNYCH

PLACÓWKI   OŚWIATOWE

NOWY  TEATR 
im. WITKACEGO

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

Pełnomocnik Prezydenta
Miasta Słupska   ds. Sportu

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY



Uzasadnienie:
Rada Miejska w Słupsku podjęła Uchwałę Nr XXVIII/451/21  z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie
likwidacji  z  dniem  30  czerwca  2021  r.  jednostki  budżetowej,  tj.:  Słupskiego  Ośrodka
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych.   W  związku  z  powyższym  jednostka  ta  zostaje
niniejszym  wykreślona z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słupsku.


	PREZYDENT

